华北水利水电大学关于开展政府采购意向公开工作的通知

校属各有关单位：
为进一步提高政府采购透明度，优化政府采购营商环境，落实《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号，详见附件1），现就我校政府采购意向公开有关工作安排通知如下：
一、公开主体
政府采购意向公开工作，由国有资产管理处负责统一汇总上报。
二、公开渠道
通过河南省政府采购网公开。
三、公开范围
按项目实施的集中采购目录以内或者采购限额标准以上（2020年版分散采购限额为100万元）的货物、工程、服务采购均应当公开采购意向。协议供货、定点采购、网上商城等方式实施的小额零星采购和由集中采购机构统一组织的批量集中采购暂不列入意向公开范围。
四、公开内容
采购意向公开应当包括采购项目名称、采购需求概况、预算金额、预计采购时间等。其中，采购需求概况应当包括采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求。采购意向应当尽可能清晰完整，便于供应商提前做好参与采购活动的准备。
采购意向仅作为供应商了解各单位初步采购安排的参考，采购项目实际采购需求、预算金额和执行时间以预算单位最终发布的采购公告和采购文件为准。
五、公开时间
自本通知公布之日起，各单位在国有资产管理处资产管理系统发起上述范围内的采购项目时，提交《华北水利水电大学政府采购意向公开信息表》（见附件2）
六、工作要求
1.采购意向公开工作是政府采购工作的新环节，做好采购意向公开工作对于保障各类市场主体平等参与政府采购活动、提升学校采购绩效具有重要作用。各单位要高度重视，积极配合，稳妥推进意向公开工作。
2.凡使用学校预算资金在采购意向公开范围内采购项目的， 均应按通知要求按时填报采购意向，以便学校统一发布信息。采购活动在采购意向公开后方可开展，采购意向公开时间不晚于采购活动开始前 30 日,未按时填报采购意向的采购项目将无法实施采购。
3.请各项目单位务必高度重视，规划好本单位采购项目实施的时间进度，提前做好相关准备工作。

附件：
1.河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知（豫财购〔2020〕8号）
2.华北水利水电大学政府采购意向公开参考文本

国有资产管理处
2020年9月25日

[bookmark: _GoBack]
附件1
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

附件2
华北水利水电大学政府采购意向公开
参考文本

（单位名称） ____年____（至）____月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将（单位名称）    年  （至）   月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元
	填写到月
	其他需要说明的情况

	……

	……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
XX（单位名称）
年   月  日
image3.png
(=) AFER. HRELHRNEFREERTUANRERY
REAEUL L HH, TR, RERMHBLATFREEE.
WHHE ., EERYE. REBRETREHGNAEER Ul &
FRUNMGE - AL N RERFREE R AN G AT EE.

(=) AFAE. AMEEATRLEHERBEAE AHK., X
MR RN, AHELH, Tt RUHEZ, L, XRWEFRERL
BMEGERMGTH AR, RUFHELANZIESGRRA EAR,
FMENEE, URXUAHFHREARE. BE. 22, BR
SEX. RMERELATREN TE, ETREHRAUES
EXMEGHNAESL, RWEORENEETTHELLUFRY
ZHWEL, RMTE LFREFR. TH S HAHAT B U H
BB R AT R A T R S

M. RTF R E 2T Ak R0

(=) TR, BIRARLWATFHREEE, UHTH
H BT WERKKE; WIITAKEEATFHRE TR, U]
BHH Y FHRATFH R T B U SERE T W A K8

(=) adreril, RMBERERERMCEPRAE T AN,
AYEEAFEENL SRR, EULTRRTRYE S T4
(RARERAZRMAE) W0BAFXMES., BERELEALLR
THALHEEHRFEFRRAREAE, TAAFRMEE.

. IEER

(=) BHETMR., RIRYE BT REMCKFT R HE K

— 3 =

image4.png
EWEENE, RAMKFRUETRENEESH, BFRY
EMATIHRAHTREXRRMENE, FE/EHRTTHE
BRERMER, XTRELXTHERTESERFRUED,
RARGGER, WHRNABRATEERA. £33, £HTER
AAREFIEHEERL, HREN, HOAR, AEHMEFX
WE AT,

(=) BEFAE. ATHAECEHER G R E 63X A
BEBMS, HRABRERLHE, 2EAFRYER., £E4H
HEGR SHFAERR T, AHLHTF, mEX R ITH
BRALAHBRRAHES, ARFTBFAL LM REHELTFR
MEE, HEAFRE. TER.

(2) mEHF. £TEMEIBTERERE o ER 3 AR
RRUMEEAFIARATRERE, FEMBRALCEIFRY
EAATFIHNER, ARRAUELAFHFLCHERERAUE
AT, SEMKBITHEEETRTN. KFRNWER K
WEETHE, ARUEAATFHRALTREF ARELRT NER.

Mt RRREEEATFEH XA

image5.png
B RG2S % A
(4 24 = £ A
AR I @

AETHBE AN TREFRUEEL, R OTELMKFT %
THREBRFRBE AT THENER) UMW 20200 5) %
ARAE, AW CRAELH 4 () ARME W

AFF -
RWAE T [mEem | Bt RENE
i RUMREE | 5% | oxsmp|) | FE
5 R 19 4 H
RWAT A9 T
e H AR, R 1w
’;iig*”m WhRHRE, AR MRATTE WSHA | E R W
W9 45 9 9% W 2 19 o
. W%, Ta. 0
RAE R

RRATFHRMENRREMKFR Y Ty 28, R
AR I DA R R A AR SR AR

XX (A4 #O
£ A H

— 5 —

image6.png
BRAFER: EHAHF

THEMBETHNE 202042 6 15 B &

B |

image1.png
MO E BT

#®WMW 2020) 8 &

AWM BT
KT IFRBOT R WS 1012 FF LA E %

BEAW, #8404, £EHT. FRIER., AXE () M
KA

AH-FREHARGENE, RURFRGEHFE, RiE
(MBEHXTIFREARREE W AF THEYEL) FE (20200 10
) MEARMCKRARMARKETETRARER, ARREK
RRUERATFAX T LSBT

—. BREREERAXF TSRS R

RMERATF TEEE “RE LT, 2FEH” WEN.

(=) FRKE. K2020454 7 A1 BR, AEKTHMNT.
*1_

image2.png
WEN. FLTHARTFEBRFREEAAFIERAR. H
20209 A1 HRFMBERNEFREAE, REXTWEATH
BREABRTRERMESD TS (RAAEBHERE L4
W30 BHBAEAFXEER.

(=) A@FEH, RUELTARA LA 2021 4F6 A 1 ARE
MR RWAE ., EATELM 20224 1 A 1 HRLENRHA
B, BEFRTHREAMES A4 RAREBHERMELLE)
W3 FEBAEAFREER. 4%, £ (K) TREAHRX
EHEXAWERAFEE, REAHNTEIRATAERYER
AFTAE.

Z. RMEEAFHEGTRE

(=) AFER, RUBHHATERCARAF, 2ER
HWITLEABT, RRAFTBTH ALK E w £ AT

(=) AFRil. THEKFAME W (www. hngp. gov. cn)
RETELARREBZNRABERAF G ZRE, FMKTAT
HABHRMARATELAREKE “XMER” £E, 240K
BPEURATHERIAREN, TERH ARSI TEERARY
AT EAMERTHERFUEARERLE, B (ARRUE
MAFEHEXK) BRAEZARFRARUNER, WREEHK
HETHEEMRER “RUWER” LB, ARAGHEETER
BANPRERSAFRUER.

= XTREEELAFHAE
N 2 R